

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.12 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч сто восемьдесят один рубль 61 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4		14 181,61
ЖЭС-2						0,4		6 942,73
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00011588 Труба РР 110*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	17 356,83	6 942,73	
				шт	2	272,00	544,00	
Прямые затраты по разделу:							2 765,02	
Накладные расходы по разделу:							1 954,50	
Сметная прибыль по разделу:							1 066,09	
НДС 20% по разделу:							1 157,12	
Итого по разделу, включая НДС:							6 942,73	
ЭТУ						3,6		7 238,88
2	1	Смена коробки распределительной 00-00010826 40-0200 Коробка распаячная наружная 70x70x40 IP55	15-010-01к	1 шт.	1	1 070,96	1 070,96	
				шт	1	53,86	53,86	
3	2	Смена светильников: светодиод. 00-00008164 Светильник Медуза 9вт, IP54LUX	15-010-01с	1 шт.	2	2 446,32	4 892,64	
				шт	2	1 200,00	2 400,00	
4	3	Смена выключателей, розеток 00-00005368 Выключатель 1-кл н/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	1 893,50	189,35	
				шт	1	39,50	39,50	
5	4	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм 00-00010822 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3x2,5	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	0,5	2 171,86	1 085,93	
				м	5	13,30	66,50	
				м	5	18,16	90,80	
Прямые затраты по разделу:							4 160,37	
Накладные расходы по разделу:							1 086,98	
Сметная прибыль по разделу:							785,05	
НДС 20% по разделу:							1 206,48	
Итого по разделу, включая НДС:							7 238,88	
Прямые затраты по всем разделам:							6 925,39	
Накладные расходы по всем разделам:							3 041,48	

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

1 851,14
2 363,60
14 181,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.